
Až 10,6%
úspory energie

Obj. číslo Název Ceníková cena
(Kč bez DPH)

Akční cena
(Kč bez DPH)*

8835900A Akční sestava Servitec Mini 
a Fillcontrol plus compact 51 431,- 36 690,-   

AKCE 2023

www.reflexcz.cz
Reflex CZ, s.r.o.

Sezemická 2757/2 • 193 00 Praha
+420 272 090 311 • reflex@reflexcz.cz

Zvýhodněný komplet podtlakového 
odplyňování a doplňování

Servitec Mini
•  podtlakový odplyňovací automat
•  pro  soustavy do 3 barů a cca 2 m3 objemu
•  intuitivní ovládání přes mobilní telefon

* Akce platí do 30. 11. 2023, případně do odvolání.

•  kompaktní doplňovací automat
•  s integrovaným systémovým oddělovačem 

a redukčním ventilem
•  řídicí jednotka s havarijní funkcí při poruše systému

Fillcontrol plus compact



Pakety Servitec
•   Řešení expanze a odplyňování otopných a chladicích systémů

•   Kvalitní tlakové expanzní nádoby s membránou

•   Špičkové vakuové odplyňování systému novou generací automatů

•   Nízký obsah plynů ve vodě = nižší náklady na energie a delší životnost systému

Servitec Mini
•   kompaktní odplyňovací automat
•   nástěnné provedení
•   rozměry 420 x 295x 220 mm
•   max. provozní teplota 60°C
•   max. provozní přetlak 3 bary

Refl ex N/NG
•   tlakové expanzní nádoby pro otopné i chladicí systémy
•   velikost od 8 do 1000 litrů
•   max. provozní přetlak 6 barů

Refl ex N/NG
•   tlakové expanzní nádoby pro otopné i chladicí systémy
•   velikost od 8 do 1000 litrů
•   max. provozní přetlak 6 barů

Servitec S
•   nástěnný odplyňovací automat
•   rozměry 571 x 340 x 209 mm
•   max. provozní teplota 70°C
•   max. provozní přetlak 4,5 baru

AKCE 2023 Až 10,6%
úspory energie

Paket 
M

Paket 
S

Obj. číslo Název Ceníková cena
(Kč bez DPH)

Akční cena
(Kč bez DPH)*

7001050A Paket Servitec M/50 32 046,- 24 650,-

7001052A Paket Servitec M/80 34 118,- 26 650,-

7001054A Paket Servitec M/100 35 186,- 26 990,-

7001056A Paket Servitec M/140 38 969,- 29 990,-

7001058A Paket Servitec M/200 42 013,- 32 300,-

7001060A Paket Servitec M/300 43 492,- 33 450,-

Obj. číslo Název Ceníková cena
(Kč bez DPH)

Akční cena
(Kč bez DPH)*

7001070A Paket Servitec S/100 96 300,- 73 990,-

7001072A Paket Servitec S/200 103 127,- 79 300,-

7001074A Paket Servitec S/300 104 606,- 80 400,-

7001076A Paket Servitec S/400 116 822,- 89 900,-

7001078A Paket Servitec S/500 118 804,- 91 400,-

7001080A Paket Servitec S/600 121 047,- 92 990,-

7001082A Paket Servitec S/800 149 530,- 114 990,-

7001084A Paket Servitec S/1000 150 840,- 115 990,-

www.reflexcz.cz
Reflex CZ, s.r.o.

Sezemická 2757/2 • 193 00 Praha
+420 272 090 311 • reflex@reflexcz.cz* Akce platí do 30. 11. 2023, případně do odvolání.


